ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к Контракту на оказание услуг по обеспечению горячим питанием обучающихся, получающих
начальное общее образование и обучающихся льготных категорий1-11 классов МБОУ «ЗСШ»

№04-2022 от «01» апреля 2022г.

г. Евпатория «05» июля 2022 г.

Муниципальное унитарное предприятие «Евпатория-Крым-Курорт» городского округа
Евпатория Республика Крым, в лице директора Павицкой Светланы Викторовны, действующего
на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Заозерненская средняя школа
города Евпатории Республики Крым», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора
Ляшковой Галины Николаевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, при
совместном упоминании в дальнейшем — Стороны, заключили настоящее дополнительное
соглашение к контракту на оказание услуг по обеспечению горячим питанием обучающихся,
получающих начальное общее образование и обучающихся льготных категорий 1-11 классов
МБОУ «ЗСШ» № 04-2022от «01» апреля 2022г. о нижеследующем:

1. Внести изменения в приложение №1 «Спецификация» Контракта на оказание услуг по
обеспечению горячим питанием обучающихся, получающих начальное общее образование и
обучающихся льготных категорий 1-11 классов МБОУ «ЗСШ» №04-2022 от «01» апреля 2022г.
изложив его в следующей редакции:

Цена за единицу К
Категории учащихся услуги я Сумма (руб.)

(руб) чел. /дней

Обеспечение горячим питанием: учащихся 1-4 классов 60,13
20892 1256235,96

Обеспечение горячим питанием: обучающиеся 5-11
классов сироты, дети оставшиеся без попечения 77,18
родителей (завтрак) 744 57421,92
Обеспечение горячим питанием: обучающиеся 5-11
классов сироты, дети оставшиеся без попечения 108,05
родителей (обед) 744 80389,20
Обеспечение горячим питанием: обучающиеся 1-4
классов сироты, дети оставшиеся без попечения 98,40
родителей (обед) 1116 109814,40
Обеспечение горячим питанием: обучающиеся 5-11 61.25
классов многодетные, инвалиды, ОВЗ (завтрак) ? 3720 227850,00
Обеспечение горячим питанием: обучающиеся из 86.30
многодетные, инвалиды, ОВЗ 5-11 классов (обед) 2 3720 321036,00
Обеспечение горячим питанием: обучающиеся 1-4 классы
(обед), малообеспеченные, дети из многодетных семей 76,04
инвалиды, ОВЗ 3472 264010,88
ИТОГО

, 2316758,36

2. Внести изменения в пункт 2.1 Контракта на оказание услуг по обеспечению горячим
питанием обучающихся, получающих начальное общее образование и обучающихся льготных
категорий 1-11 классов МБОУ «ЗСШ» №04-2022от «01» апреля 2022г. изложив его в следующей
редакции: «Цена контракта (стоимость услуг) составляет 2 316 758,36 руб. (два миллиона триста
шестнадцать тысяч семьсот пятьдесят восемь рублей 36 копейки), без НДС.»

3.Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

Заказчик: Исполнитель:

Муниципальное бюджетное Муниципальное унитарное предприятие
общеобразовательное учреждение «Евпатория-Крым-Курорт» городского
«Заозерненская средняя школа города Евпатории округа Евпатория Республики Крым
Республики Крым», Адрес: Российская Федерация, Республика
297493, Российская Федерация, Республика Крым, г. Крым,г. Евпатория, ул. Полупанова, дом
Евпатория,пгт. Заозерное, ул. Аллея Дружбы,91 10.
ЕКС 40102810645370000035 ОГРН 1159102102631,
Номер казначейского счета 03234643357120007500 ОКПО 00962006,
Отделение Республика Крым Банка России / УФК по ИНН9110014884,
Республике Крымг. Симферополь кпп911001001
ОГРН 1149102176530 р/с 40702810242600100419
ОКПО 00804796 РНКБ БАНК (ПАО) `кпп 911001001 к/с 30101810335100000607
ИНН9110086913 6% 5
БИК ТОФК 013510002 ИЛС 2075695520 — для остальных (з/п,и др.) и: А /С.В. Павицкая/
ЛС 217 $524 я расчета с коммунальным А

РОДСКОГО ОКРУГАО БПАТОРНЯ

г КАЯ СРЕДНЯЯ|5КОЛА ГОРОДА ЕВПАТОРИИ / >.РЕСПУБЛИКИ о5